Schnitzel Schwein o. Hdhnchen
Schnitzel Brétchen

Schnitzel Burger

Hahnchen Schnitzel Brétchen
Hahnchen Schnitzel Burger

Schnitzel mit Pommes

Hahnchen Schnitzel mit Pommes
Paprika Schnitzel Pommes

Paprika Hahnchen Schnitzel Pommes
Jager Schnitzel Pommes

Jager Hahnchen Schnitzel Pommes
Paprika Kase Schnitzel Pommes
Paprika Kase Hahnchen Schnitzel Pommes

Schaschlik
Schaschlik mit Brétchen
Schaschlik mit Pommes

Nugget’s
6er Nugget’s mit Dip
6er Nugget’'s mit Pommes

Salate Essig 7 61 0. Joghurt
Beilagen Salat*
Gemischter Salat*

Zusatzstoffe und allergene legen wir

gerne auf nachfrage vor !!!

6,80 €
7,30 €
6,80 €
7,30 €
9,50 €
9,50 €
10,60 €
10,60 €
10,60 €
10,60 €
11,20 €
11,20 €

7,50 €
9,80 €

6,00 €
9,00 €

4,60 €
7,50 €

Feiner Imbjgg

Tel.: 06503/921793

Pommes / Beilagen
Pommes klein
Pommes grof3

Friet speciaal*
Steakhouse fries
Wedges

Friet Cheese
Kroketten 9 St.

*Zwiebel,Curry K-up,Mayo

Wurst / Frikadelle

Bratwurst weil}
Bratwurst rot
Currywurst weifl3
Currywurst rot

Scharfe Currywurst
Frikadelle im Brétchen
Curry Frikadelle
Scharfe Curry Frikadelle
Paprika Frikadelle
Jager Frikadelle

Kéase Frikadelle in Sof3e

2,50 €
3,10 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,60 €

3,50 €

3,30 €

3,30 €
4,00 €

4,00 €

4,20 €
4,00 €
4,50 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
5,00 €
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