Schnitzel Schwein o. Hähnchen Schnitzel Brötchen Schnitzel Burger Hähnchen Schnitzel Brötchen Hähnchen Schnitzel Burger Schnitzel mit Pommes	6,80 € 7,30 € 6,80 € 7,30 € 9,50 €	Warkfrul 2.0 Feiner Imbiss Tel.: 06503/921793	
Hähnchen Schnitzel mit Pommes	9,50 €	Dommos / Doileson	
Paprika Schnitzel Pommes	10,60 €	Pommes / Beilagen Pommes klein	2 7 6
Paprika Hähnchen Schnitzel Pommes Jäger Schnitzel Pommes	10,60 € 10,60 €	Pommes kiein Pommes groß	2,50 €
Jäger Hähnchen Schnitzel Pommes	10,60 €	Friet speciaal*	3,10 € 3,50 €
Paprika Käse Schnitzel Pommes	11,20 €	Steakhouse fries	3,50 € 3,50 €
Paprika Käse Hähnchen Schnitzel Pommes	11,20 €	Wedges	3,50 €
r aprika Kase Haimenen Schintzer i Offines	11,20 €	Friet Cheese	3,60 €
Schaschlik		Kroketten 9 St.	3,50 €
Schaschlik mit Brötchen	7,50 €	*Zwiebel,Curry K-up,Mayo	5,50 €
Schaschlik mit Pommes	9,80 €	Zwiebei, Guiry K-up, iviayo	
),000	Wurst / Frikadelle	
Nugget's		Bratwurst weiß	3,30 €
6er Nugget's mit Dip	6,00€	Bratwurst rot	3,30 €
6er Nugget's mit Pommes	9,00€	Currywurst weiß	4,00 €
	<i>.</i>	Currywurst rot	4,00 €
Salate Essig / Öl o. Joghurt		Scharfe Currywurst	4,20 €
Beilagen Salat*	4,60 €	Frikadelle im Brötchen	4,00 €
Gemischter Salat*	7,50 €	Curry Frikadelle	4,50 €
		Scharfe Curry Frikadelle	4,70 €
		Paprika Frikadelle	4,70 €
Zusatzstoffe und allergene legen wir		Jäger Frikadelle	4,70 €
gerne auf nachfrage vor !!!		Käse Frikadelle in Soße	5,00 €